
CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans

Deeln/Partants: 116 1.174/07/2023 - km
1:31:13

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAMBEL100 829 3397 1:31:13

2 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 9653 0:00:00

3 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL100 651 9824 0:00:00

4 NIJST Michiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 233 5029 0:00:01

5 DANDOIT Lucien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 257 2399 0:00:03

6 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 651 7664 0:00:21

7 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 992 5668 0:00:21

8 DE KEERSMAEKER Mathias RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL100 651 814 0:00:21

9 MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 651 8566 0:00:21

10 PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 9384 0:00:21

11 VERBRUGGE Jasper CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 228 9188 0:00:21

12 NOIRHOMME Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 008 98113 0:00:21

13 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 9537 0:00:21

14 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 865 5070 0:00:21

15 MICHIELSEN Thor ATB KEMPEN VZWBEL100 651 9314 0:00:21

16 DAELMANS Lars ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL101 194 573 0:00:21

17 JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL100 652 0313 0:00:21

18 BOSSAER Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 8633 0:00:21

19 DELCOMMUNE Jules CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 783 01103 0:00:21

20 MARX Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 102 36112 0:00:21

21 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 734 2487 0:00:21

22 DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 651 84121 0:00:21

23 DECROO Arjen CYCLOCROSS TEAM MJ WOODBEL100 651 8376 0:00:34

24 COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 198 7873 0:00:55

25 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL100 651 8082 0:00:57

26 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 996 6660 0:01:13

27 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 352 7258 0:01:13

28 VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL100 651 9020 0:01:13

29 HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL100 652 0312 0:01:17

30 DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 388 0362 0:01:33

32 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 360 8363 0:01:43

33 LEFEVRE Fabrice KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 149 5347 0:01:43

34 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 651 76102 0:01:47

35 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 840 07105 0:01:47

36 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL101 175 2835 0:01:47

37 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL101 259 0438 0:01:47

38 BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL100 733 261 0:01:47

39 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL101 103 91108 0:01:47

40 DE WACHTER Mattis TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 728 48101 0:02:07

41 DESRUELLE Gilles CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 652 0279 0:02:16

42 DERAM Stan YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL100 780 4777 0:02:16

43 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL100 651 9522 0:02:19

44 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 059 0474 0:02:21

45 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 652 04118 0:02:26

46 HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL100 651 7945 0:02:26

47 FELIES Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 987 5743 0:02:28

48 WIJCKMANS Sebbe RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOSBEL100 651 7921 0:02:28

49 ENGELEN Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL101 294 517 0:02:28

50 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 865 1023 0:02:28

51 LUIJSMANS Tymo SPORT EN MOEDIG GENKBEL101 172 0927 0:02:30

52 FRANÇOIS Rune MAES CT GLABBEEKBEL101 102 4065 0:02:30

53 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 991 7985 0:02:30

54 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 9436 0:02:30

55 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL101 322 9431 0:02:30
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CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans

Deeln/Partants: 116 1.174/07/2023 - km
1:31:13

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

56 LORIE Rias ISOREX CYCLING TEAMBEL100 956 4148 0:02:35

57 ERPELS Ferre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 651 82104 0:03:03

58 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 9732 0:03:31

59 GORIS Thomas ACROG-TORMANSBEL101 157 9511 0:03:31

60 GEENS Keano ACROG-TORMANSBEL100 652 019 0:04:22

61 VAN HERCK Alec ACROG-TORMANSBEL101 197 0418 0:04:22

62 TIMMERMAN Mageno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 147 37117 0:04:24

63 LOENDERS Jonas TEAM WILINK BRUSSELS CYCLINGBEL100 651 9026 0:04:24

64 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 927 7634 0:04:24

Abbandons / Opgaves :

CASIER Jolan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL101 232 142

DEBAKKER Iben YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL101 234 865

DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL101 180 476

ENNEKENS Mathe UCT CYCLING TEAMBEL100 651 928

GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL100 989 5110

RAUS Jérôme ACROG-TORMANSBEL101 110 3515

RUTS Sten TEAM KEMPENBEL100 652 0516

SEBRECHTS Daan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL100 652 6317

VAN LOOY Stan ACROG-TORMANSBEL101 100 3119

CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL100 652 0325

MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL100 741 7128

SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL100 652 0130

DE VOS Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 319 5039

DERYNCK Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 382 6640

DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 366 6542

HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 9644

HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 675 7146

MEERPOEL Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 251 7049

QUINA Artur INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)BEL101 267 3650

SAVAT Milan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL101 314 5151

THOMAS Tijl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 714 3752

VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 9354

VAN DORPE Cyrile WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 166 2855

VANDEKERKHOVE Nio INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)BEL101 081 3556

VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 989 7057

BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 8859

DANCKAARTS Xander STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL100 777 8061

VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL100 651 7667

VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEKBEL100 651 7769

VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEKBEL100 938 6171

CARETTE Tristan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 7772

DECEUNINCK Cédric CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 8075

DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL100 735 2678

DEVOLDER Jody GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 258 7480

DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKEBEL100 651 7781

VAN PARYS Bengt KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 651 8186

AMORISON Sacha WANTY CYCLING TEAMBEL100 838 2890

BAUDOIN Nelson CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 357 6591

BORTELS Adélien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 236 0393

CAILLET Camille VELO CLUB ARDENNESBEL101 364 0994

CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 804 8295

CHARLIER Malo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 362 7796

COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 0198

FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL101 084 65100

Results.belgiancycling.be



CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans

Deeln/Partants: 116 1.174/07/2023 - km
1:31:13

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

FRISSCHEN Rémi VELO CLUB ARDENNESBEL100 801 61106

JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 783 01107

LECLERCQ Omer WANTY CYCLING TEAMBEL101 186 61109

LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL100 652 01110

LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 253 74111

PAULART Thomas WANTY CYCLING TEAMBEL101 069 31114

PHILIPPIN Arthur CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL101 175 57115

TAOUIL Mohamed CYCLO TOURKI TEAMBEL101 095 42116

VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 741 87119

Gestart / Partants: 115 Aangekomen / Arrivés : 63 Opgaven / Abandons : 52

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans - 4/07/2023

VAN DAMME Thibaut 134AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 651 96BEL

KNAEPEN Yoram 103ACROG-TORMANS2 100 651 98BEL

VANDEN EYNDE Mats 76YOUNG CYCLING TALENT D&D3 100 865 50BEL

KEPPENS Mauro 74ISOREX CYCLING TEAM4 100 994 50BELJ

VAN DEN BOER Arthur 72AA DRINK YOUNG LIONS5 100 992 56BEL

VAN DER VURST Kobe 65ISOREX CYCLING TEAM6 100 651 93BEL

BAECK Lowie 61AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM7 100 651 97BEL

VERBRUGGE Jasper 59CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL8 101 228 91BEL

FEYAERTS Thor 54YOUNG CYCLING TALENT D&D9 100 651 76BEL

CLAISSE Edouard 52WANTY CYCLING TEAM10 100 829 33BEL

NIJST Michiel 51BRAIN² OLYMPIA TIENEN11 101 233 50BEL

VERVOORT Yasu 46ACROG-TORMANS12 101 099 27BELJ

DE GENDT Leander 46SMART CYCLING MOTO 613 100 651 94BEL

DE NUL Giel 41AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM14 100 652 22BELJ

MICHIELSEN Thor 40TEAM KEMPEN15 100 651 93BEL

HOORENS Maurice 39WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW16 100 675 71BEL

VANDENBULCKE Bas 36YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE17 101 095 86BELJ

DE KEERSMAEKER Mathias 32RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS18 100 651 81BEL

VERDONCK Thomas 29TEAM KEMPEN19 100 729 80BELJ

JORIS Jinze 28ACROG-TORMANS20 100 859 81BELJ

BOSSAER Xander 28ISOREX CYCLING TEAM21 100 651 86BEL

OLIVIERS Siebe 27ACROG-TORMANS22 100 652 18BELJ

HANNES Kamiel 27ACROG-TORMANS23 100 652 03BEL

BOGAERT Matthias 26ISOREX CYCLING TEAM24 100 652 24BELJ

VAN GOIDSENHOVEN Wannes 24MAES CT GLABBEEK25 100 651 77BEL

BERTELS Witse 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM26 101 004 13BEL

MARX Louis 23CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY27 101 102 36BEL

DANDOIT Lucien 22TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL28 101 257 23BEL

GEERTS Len 22WAC TEAM VZW29 100 779 16BELJ

GEENS Keano 20ACROG-TORMANS30 100 652 01BEL

COTTIGNIES Kyano 20YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE31 100 652 32BELJ

VAN LOOY Stan 19ACROG-TORMANS32 101 100 31BEL

PEETERS Thor 19WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW33 100 651 93BEL

DE MEESTER Oskar 19WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW34 100 651 95BEL

DECLERCQ Matteo 18SMART CYCLING MOTO 635 100 850 69BELJ

DE ZUTTER Toon 18VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM36 100 875 12BEL

MUYS Quinten 17AA DRINK YOUNG LIONS37 100 651 85BEL

DE VALCK Sune 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM38 100 804 88BELJ

SPRANGERS Seppe 17ACROG-TORMANS39 101 129 80BELJ

PLASMAN Briek 16CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL40 100 734 27BEL

VERBEECK Tuur 16DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.41 100 651 90BEL

LOUAGIE Matti 16KZLWC - DAVO42 100 651 80BEL

DEGREEF Kyan 15CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY43 100 651 76BEL

WILMSEN Daan 15TEAM KEMPEN44 100 741 44BELJ

NOIRHOMME Arnaud 14CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY45 101 008 98BEL

LORIE Rias 14ISOREX CYCLING TEAM46 100 956 41BEL

KIMPE Ian 14AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM47 100 652 19BELJ

CARETTE Tristan 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL48 100 651 77BEL

LEJEUNE Giel 13YOUNG CYCLING TALENT D&D49 100 652 24BELJ

VAN DEN EYNDE Storm 13AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM50 101 102 74BELJ

DELMÉ Fausto 13AA DRINK YOUNG LIONS51 100 651 84BEL
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WIJCKMANS Sebbe 12RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS52 100 651 79BEL

MOORTGAT Senne 12ISOREX CYCLING TEAM53 100 651 77BEL

VAN GIJSEL Cedric 12VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM54 100 713 11BELJ

CORSUS Lars 12STARBIKES - BERT CONTAINERS55 100 652 25BELJ

JACOBS Lennes 12WAC TEAM VZW56 100 652 03BEL

MICHIELSEN Thor 11ATB KEMPEN VZW57 100 651 93BEL

BRYS Senne 11VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM58 101 288 93BEL

BORTELS Adélien 11SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL59 101 236 03BEL

ROELS Dima 11C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW60 101 053 06BELJ

DE WACHTER Mattis 11TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL61 100 728 48BEL

VANSTEENKISTE Maxime 11MAES CT GLABBEEK62 100 938 61BEL

DAELMANS Lars 10ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH63 101 194 57BEL

DE NEEF Jennes 10BRAIN² OLYMPIA TIENEN64 101 388 03BEL

VAN PARYS Bengt 10KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE65 100 651 81BEL

DE CORTE Myrddin 10WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW66 100 652 15BELJ

WILLEMS Warre 9SHIFTING GEARS67 101 248 06BEL

MAECK Augustin 9TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL68 100 782 97BELJ

DE NAEYER Siebe 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM69 100 651 85BEL

ARTOOS Lander 8AA DRINK YOUNG LIONS70 100 651 82BEL

HÉLIN Jul 8ACROG-TORMANS71 100 651 79BEL

VAN LEE Jari 8RUIZ - BIKESERVICEPUNT CYCLING TEAM72 100 652 19BELJ

KEUKELIER Sean 8ISOREX CYCLING TEAM73 101 043 10BELJ

DELCOMMUNE Jules 7CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY74 100 783 01BEL

LAUREYS Fons 7AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM75 100 651 80BEL

SCHOLTEN Senna 7WAC TEAM VZW76 101 200 57BELJ

KAHN Stan 7ACROG-TORMANS77 100 652 19BELJ

VERBRUGGHE Joran 6TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL78 100 741 87BEL

DE CLERCQ Naud 6STARBIKES - BERT CONTAINERS79 100 651 93BEL

HELBICQ Alexis 6WANTY CYCLING TEAM80 100 725 12BELJ

VANSPEYBROUCK Emile 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL81 100 734 24BEL

CONINCKX Noah 5ACROG-TORMANS82 100 652 02BEL

VAN DUYSE Briek 5AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM83 100 652 23BELJ

DE ROCKER Mika 5KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE84 100 821 94BEL

BEKAERT Otis 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW85 100 862 50BEL

VANDEN WIJNGAERT Matteo 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY86 100 652 04BEL

VANLAERE Loïc 4YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE87 100 651 97BEL

DECROO Arjen 3CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD88 100 651 83BEL

BRIESEN Mats 3BRAIN² OLYMPIA TIENEN89 100 651 88BEL

VAN CANNEYT Robbe 3KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE90 100 721 12BELJ

COMMEENE Ferre 2VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE91 101 198 78BEL

ENGELEN Tibo 2ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH92 101 294 51BEL

LEFEVRE Fabrice 2KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE93 101 149 53BEL

VANTHOURENHOUT Stan 2C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW94 101 271 46BELJ

VAN KERCKHOVE Seff 2MONTBIKE MONTBRIO CE95 100 648 13BELJ

DURIE Zeno 1YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE96 100 651 77BEL
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans - 4/07/2023
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 948 92 51 9 07/05/05

2 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL100 865 508 58 20 2 07/01/03

3 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAMBEL100 994 503 43 12 1 05/03/01

4 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 967 14 12 0 07/05/03

5 DANDOIT Lucien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHBEL101 257 233 00 3 0 07/03/03

6 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL100 651 934 78 3 0 05/04/03

7 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAMBEL100 829 335 66 1 0 07/05/01

8 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZBEL100 651 955 02 1 0 07/04/01

9 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL100 651 987 34 1 0 07/03/01

10 NIJST Michiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 233 506 38 1 0 07/02/01

11 DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL101 180 470 61 1 0 05/04/01

12 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANSBEL101 099 277 57 1 0 03/03/01
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans - 4/07/2023

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 967 14 24 3 07/02/05

2 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 767 08 18 3 07/01/05

3 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL 100 651 948 92 9 0 07/02/03

4 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" BEL 100 927 761 37 6 0 03/02/03

5 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANSBEL 101 099 277 57 5 1 05/03/05

6 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" BEL 100 651 955 02 5 1 04/03/05

7 BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL 100 733 260 21 5 1 04/02/05

8 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67 4 0 04/02/01

9 DAELMANS Lars ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 194 579 08 3 0 07/01/03

10 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAMBEL 100 829 335 66 1 0 07/02/01

11 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 765 06 1 0 07/01/01

12 DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL 101 180 470 61 1 0 05/03/01

13 DE WACHTER Mattis TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARBEL 100 728 482 93 1 0 05/02/01

14 D´HOLLANDER Lars AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 767 371 85 1 0 05/01/01

15 GORIS Thomas ACROG-TORMANSBEL 101 157 957 52 1 0 04/03/01

16 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGBEL 100 734 271 62 1 0 04/01/01

17 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24 1 0 03/03/01

18 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 652 042 89 1 0 03/02/01

19 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARBEL 100 840 072 36 1 0 03/01/01
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Na / apres CC Klimkoers HERBEUMONT 2e jaar/ans

4/07/2023 - 
1:31:13

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Drager/ Porteur Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Oost-Vlaanderen

DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Namur-Lux.-Brabant/W

DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

Oost-Vlaanderen

DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

Oost-Vlaanderen
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